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Patchcord światłowodowy
jednomodowy, SC/APC-SCAPC,
SM9/125 simplex 1 m.

Cena 15,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS21

Kod EAN 5902270788006

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, SC/APC-SCAPC,
SM9/125 simplex 1 m. 
Profesjonalny patchcord światłowodowy przeznaczony do precyzyjnych połączeń w systemach telekomunikacyjnych i sieciach
światłowodowych. Charakteryzuje się doskonałymi parametrami transmisyjnymi dzięki zastosowaniu wysokiej jakości złączy
SC/APC.

Tłumienie ?0,3 dB (1310/1550 nm)
Strata odbiciowa ?60 dB
Średnica kabla 2,0 ± 0,1 mm
Temperatura pracy -20°C do +70°C
Wytrzymałość 100 N (maks.)
Żywotność złączy ?1000 cykli
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